ایالات متحده می گوید هدف برنامه های هسته ای ایران، دستیابی به سلاح است، اما مقام های ایرانی می گویند تنها برای تولید انرژی برنامه های هسته ای را پی می گیرند.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

انتقاد سران اهل تسنن عراق از طرح امنیتی بغداد

یکشنبه 26 شهریور ۱۳۸۵ - 17 سپتامبر ۲۰۰۶

با کشف تعداد بیشتری جسد در نقاط مختلف بغداد طی دو روز گذشته تعداد کل اجساد جمع آوری شده در این شهر به 165 تن رسید و برخی رهبران اهل تسنن را وادار کرد که سوالات تازه‌ای در خصوص عملیات جدید امنیتی، جوخه‌های مرگ و شبه نظامیانی که اقدام به جنگ‌های فرقه‌ای می‌کنند، مطرح کنند.

الاسدی عضو هیات عالی طرح مصالحه و رییس کمیته‌ی مقدماتی این کنفرانس، بیان داشت: کنفرانس مذکور شرایط لازم را جهت تبادل اندیشه‌ها با هدف دستیابی به راه‌حل‌های متعدد فراهم می‌کند و تصمیم‌گیرندگان را بر آن می‌دارد تا راه‌حل‌های مناسبی را بیابند.

هیئتی از بزرگترین فراکسیون پارلمان عراق به منظور رایزنی و تبادل نظر با مراجع بزرگ دینی این کشور درباره مسئله فدرالیسم و دیگر مسائل مهم صحنه عراق به نجف اشرف رفت.

شنبه 25 شهریور ۱۳۸۵ - 16 سپتامبر ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه اینترنتی صوت العراق، این هیئت به ریاست شیخ خالد العطیه معاون رئیس پارلمان عراق به همراه هادی العامری دبیرکل سازمان بدر و عضو ائتلاف با مراجع دینی در نجف اشرف دیدار کرد.

اما در این حالی است که اقلیت اهل سنت بر خلاف اکثریت شیعه و اقلیت کردها مدعی هستند که اجرای سیستم فدرالی مقدمه ای برای تجزیه عراق است.

برهم صالح سوریه را به حمایت از تروریسم در عراق متهم کرد و گفت: سوریه به شورشیان اجازه می دهد تا با عبور از مرزهایش به جمع تروریست های موجود در عراق بپیوندند.

جمعه ۲۴ شهریور ۱۳۸۵ - 15 سپتامبر ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از روزنامه الوطن - چاپ کویت - برهم صالح معاون نخست وزیر عراق، گفت: در حالی که خشونت های طایفه یی در عراق در حال افزایش است، سوریه عامل مطلوبی برای عراق به شمار نمی رود. این کشور همچنان به رهبران حزب بعث پناه می دهد و در واقع بسیاری از تروریست ها از سوریه وارد کشور ما می شوند.

در این پژوهش، با اشاره به گزارش 400 صفحه‌ای کمیسیون سازمان اطلاعات مجلس سناي آمریکا آمده است: ارتباط صدام با القاعده و بن لادن و دستیابی به سلاح‌های کشتار جمعی همگی نادرست است.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

روزنامه های تهران: 26 شهریور

یکشنبه 26 شهریور 1385 - 17 سپتامبر 2006

بی بی سی: روزنامه های امروز تهران در صدر اخبار خود از اعتراض مسلمانان به سخنان پاپ خبر داده و در مقالاتی این اظهارات را محکوم کرده اند.